

Lidl provozovna:
Ostrava, Hlučínská 1170

	Kč
7550 NF výprodej 36 ks x 20,00 Kč/ks	720,00 C
7506 NF výprodej 3 ks x 10,00 Kč/ks	30,00 C
479107 Fixy 10 5 ks x 20,00 Kč/ks	100,00 C
7337 NF výprodej 5 ks x 50,00 Kč/ks	250,00 C
490888 Děts.kufřík 3 ks x 150,00 Kč/ks	450,00 C
Záruka: 3 roky 490888 Děts.kufřík 3 ks x 150,00 Kč/ks	450,00 C
Záruka: 3 roky	

K PLATBĚ 2000,00

Hotovost Kč	2 000,00
Celková zaplacená částka	2 000,00
C 21% DPH z	2 000,00
	347,11

| Stáhněte si aplikaci Lidl Plus |
| a ušetřete na dalším nákupu. |



0994 006793/014/02 17.03.26 15:14:02
Záruční a další údaje - zadní strana